磋商时间：同递交响应性文件截止时间 

磋商地点：同递交响应性文件地点 

27 开标顺序 按电子响应文件上传的顺序开标 

28 磋商小组 

磋商小组构成：由招标人代表和有关技术、经济等方面的

专家，共 3人组成。其中：技术、经济等方面的专家不能

少于磋商小组成员的 2/3。 

29 
是否授权磋商小组确定

成交供应商 
■否，推荐成交候选人数：1-3 人 

30 履约担保 
根据三门峡市财政局三财购【2021】14 号文的规定，本

项目不收取履约保证金。 

31 采购控制价 

人民币叁佰陆拾玖万贰仟柒佰肆拾贰元伍角肆分

（￥3692742.54 元） 

供应商的总报价不得高于采购控制价（预算金额），否则

其响应商文件将于否决。 

32 付款方式 中标后甲乙双方协商。 

33 采购代理费 

本项目招标代理费由中标单位承担，收费标准参照豫招协

【2023】002 号文件所规定的收费标准收取，代理费和产

生的其它费用由成交单位承担。此费由投标人综合考虑到

投标报价中，不再单独列项。 

单位名称: 中瀛国际工程管理有限公司灵宝分公司 

开户行:中国建设银行股份有限公司灵宝尹喜路支行 

账号: 41050169684100001015